
 

 

 

 

 

 

AULA DE LA EXPERIENCIA 

 

 

PLAN DE ORGANIZACIÓN DOCENTE 

Curso académico 2024/25 
 

CURSO 3º Primer Cuatrimestre 

 

HORA/GRUPO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES 

17.00 – 19.00 

GRUPO A 

Las ciudades del siglo XXI 

desde la experiencia 

urbanística 

Cultura Tradicional en 

Andalucía 

Momentos estelares de 

la literatura española 

Nuevas herramientas 

de la economía digital 

19.00 – 21.00 

GRUPO B 

Cultura Tradicional en 

Andalucía 

Las ciudades del siglo 

XXI desde la 

experiencia urbanística 

Nuevas herramientas 

de la economía digital 

Momentos estelares de 

la literatura española 

 

 

ASIGNATURA PROFESORADO E-MAIL 

 

 

Las ciudades del siglo XXI desde la experiencia 

urbanística 

Prof. D. Eduardo Mosquera Adell emosquera@us.es 

Cultura Tradicional en Andalucía Prof. D. Juan Agudo Torrico torrico@us.es 

Momentos estelares de la literatura española Prof. D. Manuel Ángel Vázquez Medel amedel@us.es 

Nuevas herramientas de la economía digital Prof. D. Fernando Criado García-Legaz fcriado@us.es 

mailto:emosquera@us.es
mailto:fcriado@us.es


 

 

 

 

 

 

AULA DE LA EXPERIENCIA 

 

 

PLAN DE ORGANIZACIÓN DOCENTE 

Curso académico 2024/25 
 

CURSO 3º Segundo Cuatrimestre 

 

HORA/GRUPO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES 

17.00 – 19.00 

GRUPO A 

Alimentación y 

Hábitos Saludables 

Historia del Arte 

Español 

Medio ambiente y 

territorio en Andalucía 

Comunicación 

Interpersonal en 

relaciones sociales 

eficaces 

19.00 – 21.00 

GRUPO B 

Historia del Arte 

Español 

Alimentación y Hábitos 

Saludables 

Comunicación 

Interpersonal en 

relaciones sociales 

eficaces 

Medio ambiente y 

territorio en Andalucía 

 

 

 

ASIGNATURA COORDINADOR/A E-MAIL 

Historia del Arte Español Prof. D. Andrés Luque Teruel luquete@us.es 

Medio ambiente y territorio en 

Andalucía 
Prof. D. Marco Garrido Cumbrera mcumbrera@us.es 

Alimentación y Hábitos Saludables Profa. Dª. Ana Mª Troncoso González amtroncoso@us.es 

 

Comunicación Interpersonal en 

relaciones sociales eficaces 

A: Prof. D. Alfonso Javier García González 

B: Prof. D. Ignacio Ramos Vidal 

alfonsoj@us.es 

iramos5@us.es 

 

mailto:alfonsoj@us.es

